2025年2月26日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 じ げ ん

代 表 者 名 代表取締役 社長執行役員 CEO  平 尾  丈

（コード番号：3679  東証プライム）

問 合 せ 先 取締役 執行役員   波多野 佐知子

（ TEL. 03-6432-0350）

個人投資家向けオンライン会社説明会開催のお知らせ

株式会社じげん(本社:東京都港区、代表取締役 社長執行役員 CEO:平尾 丈、証券コー

ド:3679)は、下記の通り、個人投資家向けオンライン会社説明会を開催いたします。

 本説明会では、当社 取締役 執行役員である波多野より、当社 2025年 3月期第 3四半期

決算までの進捗、経営方針、事業概要、株主還元、成長戦略などについてご説明いたしま

す。皆様のご参加をお待ちしております。

【開催概要】

1. 開催日時 2025 年 3 月 13日(木) 18:00 - 19:00

2. 講演者

株式会社じげん 取締役 執行役員 波多野 佐知子

3. 参加方法

以下のマネックス証券株式会社の Web サイトをご確認ください(事前申込不要)。

URL：https://seminar2.monex.co.jp/public/seminar/view/48973

4. 質問受付

事前の質問を受け付けております。3 月 10 日（月）までに以下のフォームよりご質問をお

願いします。なお、当日の質問も可能です。

URL：https://forms.gle/C3oRpcZsvKwsbAPB9

5. 参考資料

・2025 年 3 月期第 3 四半期決算説明会資料

https://contents.xj-storage.jp/xcontents/AS80135/62c0fbb6/01d6/4605/8ed3/27bdcddb

4da5/20250207131541236s.pdf

・第２次中期経営計画「Z CORE」

https://contents.xj-storage.jp/xcontents/AS80135/49cc2b9a/e2a1/41e1/8881/46180a33

https://seminar2.monex.co.jp/public/seminar/view/48973
https://forms.gle/C3oRpcZsvKwsbAPB9
https://contents.xj-storage.jp/xcontents/AS80135/62c0fbb6/01d6/4605/8ed3/27bdcddb4da5/20250207131541236s.pdf
https://contents.xj-storage.jp/xcontents/AS80135/62c0fbb6/01d6/4605/8ed3/27bdcddb4da5/20250207131541236s.pdf
https://contents.xj-storage.jp/xcontents/AS80135/49cc2b9a/e2a1/41e1/8881/46180a337964/20210514181347889s.pdf

7964/20210514181347889s.pdf

・新規投資家向け資料

https://zigexn.co.jp/ir/new_investor/

6. その他

事前に受け付けた質問および当日の質疑応答については、説明会後、原則として当社 IR サ

イトにて公開いたします。

以上

■本件に関するお問い合わせ

株式会社じげん IR 担当

E-mail：ir@zigexn.co.jp

https://contents.xj-storage.jp/xcontents/AS80135/49cc2b9a/e2a1/41e1/8881/46180a337964/20210514181347889s.pdf
https://zigexn.co.jp/ir/new_investor/